第１号様式（第５条関係）

愛川町遊休荒廃農地対策費補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　愛　川　町　長　　殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
愛川町遊休荒廃農地対策費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	補助対象農地（自己所有地、法令に基づいて借地している農地）

	所　　在　　地
	地目
	面積
（㎡）
	自己所有地
・借地の別
	1,000㎡
当たり単価
（円）
	申請金額
（円）

	大字
	小字
	地番

	33,000

	67,000

	33,000

	67,000

	33,000

	67,000

	33,000

	67,000

	合　　計

	添付書類
	（１）農地の位置図

（２）登記事項証明書又は売買契約書の写し（自己所有地の場合のみ）

（３）賃貸借契約書等の写し（借地の場合のみ）

（４）現況写真

（５）作付け計画書または耕作計画書（３年間の計画）
（６）立木の本数及び直径一覧（前条第２項を受けようとする場合のみ）
（７）あいかわ準農家認定申請審査結果通知書の写し（準農家認定者のみ）

	備考

注　申請者住所・氏名を署名し、太枠内を記入してください。